
Dámská turistická mikina se zipem NORTHFINDER-DIAMOND-266stone

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1470 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Northfinder. Funkční univerzální mikina pleteného vzhledu s použitým technologie
zabraňující žmolkování, je vhodná pro sportovní aktivity. Vyrobeno z moderní technické tkaniny, která velmi dobře
odvádí vlhkost od těla s funkcí rychlého schnutí. Střih této dámské mikiny se velmi dobře přizpůsobí tělu a vytváří
hřejivou střední vrstvu. Turistická mikina šedé barvy s růžovými detaily má dlouhé rukávy zakončené elastickými
manžetami.

Mikina pro turistiku a do přírody má design s vysokým límcem a anatomickou kapucí, která umožňuje velmi
pohodlné nošení při maximálním sportovním výkonu i během chladnějšího počasí. Jsou použity kvalitní YKK® zipy a
materiály jsou upraveny PFC free technologiemi. Vnitřní část dámské mikiny je jemná a příjemná na dotek. Po
bocích najdete dvě kapsy opatřené zipem. Skvělá volba pro turistiku, treking, mountaineering či vycházky do
přírody a aktivní trávení volného času.

Detaily produktu:

dámská mikina pro turistiku a sport
šedá barva s růžovými detaily
kožený detail s logem na spodním lemu
Polar pletenina - technická tkanina
velmi dobře odvádí pot
dobře hřeje
měkká vnitřní vrstva
vhodné jako střední vrstva
regular střih velmi dobře padne na postavu
dlouhé raglánové rukávy s elastickou manžetou
anatomická kapuce
vysoký límec
YKK zipy
PFC free úprava materiálu
dvě boční kapsy se zipem
vhodná i pro volnočasové aktivní nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


